
 
 
 
ОПШТИНА СТРУМИЦА                                           АНКЕТЕН ЛИСТ БР.________ 

Врз основа на член 49 од Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на 
РСМ, бр.32 од 10.02.2020), Општина СТРУМИЦА организира ЈАВНА РАСПРАВА, ЈАВНА 
ПРЕЗЕНТАЦИЈА И СТРУЧНА РАСПРАВА зa Нацрт план за ГЕНЕРАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАН на град СТРУМИЦА, општина Струмица, со плански период 2023-2033 

Пополнува Општината 

1. Предлог урбанистички план Нацрт планот за ГУП за град Струмица, 
Општина Струмица, со плански период 
2023-2033год 

2. Место на излагање на планот 
 

Дом на АРМ, Општина Струмица 
ЈАВНА РАСПРАВА-08.02.2023 во 11ч 

СТРУЧНА РАСПРАВА-16.02.2023 во11ч 

3. Време на излагање 
 

Од 05.01.2024 год. до 05.02.2024 год. 

Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки: 
(пополнува граѓанин, односно организација(правно лице) 

4. Правно односно физичко лице 
(назив на правно лице, име и презиме) 

 

5. Адреса и број на телефон 
 
 

 

6. Адреса на објектот, катастарска 
парцела или опис на локалитетот, за кој 
се дава забелешка 

 

 

7.Забелешка 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Дата:                                     Своерачен потпис 


